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Concepto

| Del 01/ene./2019 Al 31/may./2019 hora de Impresion
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$69,797,400.00
$29,052,600.00
$1,000,000.00
$1,750,000.00
$0.00

$2,024,343.34
$3,394,002.87
-$50,000.00
$0.00

$0.00

$71,821,743.34
$32,446,602.87
$950,000.00
$1,750,000.00
$0.00

$29,249,619.11
$3,789,978.14
$0.00
$547,543.20
$0.00

$28,524,557.81
$3,789,978.14
$0.00
$547,543.20
$0.00

$42,572,124.23
$28,656,624.73
$950,000.00
$1,202,456.80
$0.00

Total
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$9,308,340. 271
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